

胃がん

コード	プロトコル名	薬剤名	用量	投与日
716201	胃がん wPTX療法<3投1休>(28日毎)	パクリタセル注[PTX]	80mg/m <sup>2</sup>	Day1, 8, 15
716203	胃がん wCPT-11療法<3投1休>(28日毎)	イリリテカン注[CPT-11]	100mg/m <sup>2</sup>	Day1, 8, 15
716204	胃がん 2wCPT-11療法(14日毎)	イリリテカン注[CPT-11]	150mg/m <sup>2</sup>	Day1
716210	胃がん HER【8mg/kg】+Cape療法(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	8mg/kg	Day1
716211	胃がん HER【6mg/kg】+Cape療法(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	6mg/kg	Day1
716213	胃がん 3wHER+wPTX(3投1休)療法(84日毎)<1クール目>	ハーセプチン注[HER]	8mg/kg	Day1
		ハーセプチン注[HER]	6mg/kg	Day22, 43, 64
		パクリタセル注[PTX]	80mg/m <sup>2</sup>	Day1, 8, 15, 29, 36, 43, 57, 64, 71
716214	胃がん 3wHER+wPTX(3投1休)療法(84日毎)<2クール目以降>	ハーセプチン注[HER]	6mg/kg	Day1, 22, 43, 64
		パクリタセル注[PTX]	80mg/m <sup>2</sup>	Day1, 8, 15, 29, 36, 43, 57, 64, 71
716215	胃がん CDDP+CPT-11療法(14日毎)	イリリテカン注[CPT-11]	60mg/m <sup>2</sup>	Day1
		シスプラチン注[CDDP]	30mg/m <sup>2</sup>	Day1
716216	胃がん SP療法(35日毎)	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/日	Day1～21
		シスプラチン注[CDDP]	60mg/m <sup>2</sup>	Day8
716217	胃がん XP療法(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		シスプラチン注[CDDP]	80mg/m <sup>2</sup>	Day1
716218	胃がん HER【8mg/kg】+XP療法(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	8mg/kg	Day1
		シスプラチン注[CDDP]	80mg/m <sup>2</sup>	Day1
716219	胃がん HER【6mg/kg】+XP療法(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	6mg/kg	Day1
		シスプラチン注[CDDP]	80mg/m <sup>2</sup>	Day1
716220	胃がん SOX療法【L-OHP:100mg/m <sup>2</sup> 】(21日毎)	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		エルブラット注[L-OHP]	100mg/m <sup>2</sup>	Day1
716221	胃がん XELOX療法(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m <sup>2</sup>	Day1
716222	胃がん nab-PTX療法(21日毎)	アブラキサン注[nab-PTX]	260mg/m <sup>2</sup>	Day1
716223	胃がん HER【8mg/kg】+SOX【L-OHP:100mg/m <sup>2</sup> 】療法(21日毎)	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	8mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	100mg/m <sup>2</sup>	Day1
716224	胃がん HER【6mg/kg】+SOX【L-OHP:100mg/m <sup>2</sup> 】療法(21日毎)	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	6mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	100mg/m <sup>2</sup>	Day1
716225	胃がん HER【8mg/kg】+XELOX療法(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	8mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m <sup>2</sup>	Day1
716226	胃がん HER【6mg/kg】+XELOX療法(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	6mg/kg	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m <sup>2</sup>	Day1
716227	胃がん RAM【60分】療法(14日毎)	サイラムザ注[RAM]	8mg/kg	Day1
716228	胃がん RAM【60分】+PTX療法(28日毎)	サイラムザ注[RAM]	8mg/kg	Day1, 15
		パクリタセル注[PTX]	80mg/m <sup>2</sup>	Day1, 8, 15
716231	胃がん RAM療法【infusion reaction対策強化】(14日毎)	サイラムザ注[RAM]	8mg/kg	Day1

コード	ブロコール名	薬剤名	用量	投与日
716232	胃がん RAM+PTX療法【infusion reaction対策強化】(28日毎)	サイラムザ注[RAM]	8mg/kg	Day1, 15
		パクリタセル注[PTX]	80mg/m <sup>2</sup>	Day1, 8, 15
716233	胃がん 3wHER療法【8mg/kg】(21日毎)	ハーセプチン注[HER]	8mg/kg	Day1
716234	胃がん 3wHER療法【6mg/kg】(21日毎)	ハーセプチン注[HER]	6mg/kg	Day1
716235	胃がん DTX療法(21日毎)	ドセタキセル注[DTX]	60mg/m <sup>2</sup>	Day1
716236	胃がん DS療法(21日毎)	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ドセタキセル注[DTX]	40mg/m <sup>2</sup>	Day1
716238	胃がん nab-PTX療法【3投1休】(28日毎)	アブラキサン注[nab-PTX]	100mg/m <sup>2</sup>	Day1, 8, 15
716240	胃がん オプジーホ療法(14日毎)	オプジーホ注[Nivo]	240mg/body	Day1
716241	胃がん RAM【60分】+nab-PTX療法(28日毎)	サイラムザ注[RAM]	8mg/kg	Day1, 15
		アブラキサン注[nab-PTX]	100mg/m <sup>2</sup>	Day1, 8, 15
716242	胃がん XP療法【short hydration】(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		シスプラチン注[CDDP]	80mg/m <sup>2</sup>	Day1
716243	胃がん HER【8mg/kg】+SP療法(21日毎)	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	8mg/kg	Day1
		シスプラチン注[CDDP]	60mg/m <sup>2</sup>	Day1
716244	胃がん HER【6mg/kg】+SP療法(21日毎)	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	6mg/kg	Day1
		シスプラチン注[CDDP]	60mg/m <sup>2</sup>	Day1
716245	胃がん SP療法【short hydration】(35日毎)	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/日	Day1～21
		シスプラチン注[CDDP]	60mg/m <sup>2</sup>	Day8
716246	胃がん HER【8mg/kg】+SP療法【short hydration】(21日毎)	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	8mg/kg	Day1
		シスプラチン注[CDDP]	60mg/m <sup>2</sup>	Day1
716247	胃がん HER【6mg/kg】+SP療法【short hydration】(21日毎)	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	6mg/kg	Day1
		シスプラチン注[CDDP]	60mg/m <sup>2</sup>	Day1
716249	胃がん オプジーホ療法(28日毎)	オプジーホ注[Nivo]	480mg/body	Day1
716250	胃がん RAM【30分】療法(14日毎)	サイラムザ注[RAM]	8mg/kg	Day1
716251	胃がん RAM【30分】+PTX療法(28日毎)	サイラムザ注[RAM]	8mg/kg	Day1, 15
		パクリタセル注[PTX]	80mg/m <sup>2</sup>	Day1, 8, 15
716252	胃がん RAM【30分】+nab-PTX療法(28日毎)	サイラムザ注[RAM]	8mg/kg	Day1, 15
		アブラキサン注[nab-PTX]	100mg/m <sup>2</sup>	Day1, 8, 15
716253	胃がん エンハーツ【90分】療法(21日毎)	エンハーツ注	6.4mg/kg	Day1
716254	胃がん エンハーツ【30分】療法(21日毎)	エンハーツ注	6.4mg/kg	Day1
716255	胃がん HER【8mg/kg】+XP療法【short hydration】(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	8mg/kg	Day1
		シスプラチン注[CDDP]	80mg/m <sup>2</sup>	Day1
716256	胃がん HER【6mg/kg】+XP療法【short hydration】(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	6mg/kg	Day1
		シスプラチン注[CDDP]	80mg/m <sup>2</sup>	Day1
716257	胃がん mFOLFOX6療法(14日毎)	レボホリナート注[l-LV]	200mg/m <sup>2</sup>	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	85mg/m <sup>2</sup>	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m <sup>2</sup>	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1～46時間

コード	プロトコル名	薬剤名	用量	投与日
716258	胃がん オプジーボ+mFOLFOX6療法(14日毎)	レボホリナート注[-LV]	200mg/m <sup>2</sup>	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	85mg/m <sup>2</sup>	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m <sup>2</sup>	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1～46時間
		オプジーボ注[Nivo]	240mg/body	Day1
716259	胃がん オプジーボ+SOX療法【L-OHP:100mg/m <sup>2</sup> 】(21日毎)	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		エルブラット注[L-OHP]	100mg/m <sup>2</sup>	Day1
		オプジーボ注[Nivo]	360mg/body	Day1
716260	胃がん オプジーボ+XELOX療法(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m <sup>2</sup>	Day1
		オプジーボ注[Nivo]	360mg/body	Day1
716261	胃がん HER【8mg/kg】+S-1療法(21日毎)	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	8mg/kg	Day1
716262	胃がん HER【6mg/kg】+S-1療法(21日毎)	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ハーセプチン注[HER]	6mg/kg	Day1
716265	胃がん キイトルーダ+XELOX療法(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m <sup>2</sup>	Day1
		キイトルーダ注[Pemb]	200mg/body	Day1
716266	胃がん キイトルーダ+SOX療法(21日毎)	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m <sup>2</sup>	Day1
		キイトルーダ注[Pemb]	200mg/body	Day1
716270	胃がん キイトルーダ+Cape療法(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		キイトルーダ注[Pemb]	200mg/body	Day1
716271	胃がん キイトルーダ+S-1療法(21日毎)	エスワンタイホリ配合OD錠[S-1]	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		キイトルーダ注[Pemb]	200mg/body	Day1
716275	胃がん ビロイ【800mg/m <sup>2</sup> 】+mFOLFOX6療法(14日毎)	レボホリナート注[-LV]	200mg/m <sup>2</sup>	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	85mg/m <sup>2</sup>	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m <sup>2</sup>	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1～46時間
		ビロイ注	800mg/m <sup>2</sup>	Day1
716276	胃がん ビロイ【400mg/m <sup>2</sup> 】+mFOLFOX6療法(14日毎)	ビロイ注	400mg/m <sup>2</sup>	Day1
		レボホリナート注[-LV]	200mg/m <sup>2</sup>	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	85mg/m <sup>2</sup>	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m <sup>2</sup>	Day1
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1～46時間
716277	胃がん ビロイ【800mg/m <sup>2</sup> 】+XELOX療法(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ビロイ注	800mg/m <sup>2</sup>	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m <sup>2</sup>	Day1
716278	胃がん ビロイ【600mg/m <sup>2</sup> 】+XELOX療法(21日毎)	カベシタビン錠[Cape]	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1～14
		ビロイ注	600mg/m <sup>2</sup>	Day1
		エルブラット注[L-OHP]	130mg/m <sup>2</sup>	Day1
716279	胃がん HER【8mg/kg, 6mg/kg】+mFOLFOX6療法(42日毎)	ハーセプチン注[HER]	8mg/kg	Day1
		ハーセプチン注[HER]	6mg/kg	Day22
		レボホリナート注[-LV]	200mg/m <sup>2</sup>	Day1, 15, 29
		エルブラット注[L-OHP]	85mg/m <sup>2</sup>	Day1, 15, 29
		フルオロウラシル注[5-FU]	400mg/m <sup>2</sup>	Day1, 15, 29
		フルオロウラシル注[5-FU]	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1, 15, 29 各46時間

コード	プロトコル名	薬剤名	用量	投与日
716280	胃がん HER【6mg/kg】+mFOLFOX6療法(42日毎)	ハーセプチン注[HER]	6mg/kg	Day1、22
		レボホリナート注[L-LV]	200mg/m <sup>2</sup>	Day1、15、29
		エルブラット注[L-OHP]	85mg/m <sup>2</sup>	Day1、15、29
		フルオウラシル注[5-FU]	400mg/m <sup>2</sup>	Day1、15、29
		フルオウラシル注[5-FU]	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1、15、29 各46時間